
Uchwała Nr XLV/3112022
Rady Powiatu w Końskich

z dnia 4 sierpnia 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Zespół Szkół Ponadpodstawowych
im. Stanisława Staszica w Stąporkowie do Programu Erasmus + Akredytacja Akcja 1
Mobilność uczniów i kadry w ramach sektora Kształcenie i Szkolenia Zawodowe
dotyczącego projektu nr 2022-1-PLOI-KA121-VET-000054967

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt l i art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Rada Powiatu w Końskich

uchwala, co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Stanisława

Staszica w Stąporkowie do Programu Erasmus + Akredytacja Akcja l Mobilność uczniów
i kadry w ramach sektora Kształcenie i Szkolenia Zawodowe dotyczącego projektu li 2022-1­
PLOI-KAI21-VET-000054967 w okresie od 01.06.2022 r. - 31.08.2023 r. Przyznane środki

finansowe wynoszą 52 427 EUR.

§2

Rada Powiatu w kolejnych latach ujmie w budżecie środki niezbędne do realizacji projektu.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Końskich i Dyrektorowi Zespołu

Szkół Ponadpodstawowych im. Stanisława Staszica wStąporkowie.

§4

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zbignie



Uzasadnienie

Głównym celem projektu jest podniesienie kompetencji zawodowych, społecznych,

organizacyjnych, umiejętności praktycznych 23 uczniów Zespołu Szkół Ponadpodstawowych
im. Stanisława Staszica w Stąporkowie kształcących się w zawodach technik logistyk, technik
informatyk oraz technik handlowiec. Uczniowie odbędą 4 tygodniowy staż we włoskich

przedsiębiorstwach. Uczniom zostanie zapewniona opieka 2 osób towarzyszących.

Termin realizacji projektu: 01.06.2022 L- 31.08.2023 L Projekt nie wymaga finansowego
wkładu własnego.

Wskazując na powyższe podjęcie uchwały jest zasadne.


